VATE

EARLY

11/05/2024 General Election (11/05/2024 Elecciones Generales)

Location (Ubicacion)

Anderson County Courthouse Annex
703 N Mallard, Suite 103A & 103C

Palestine, TX 75801

Palestina, TX 75801

Anexo del Palacio de Justicia del Condado de Anderson
703 N Mallard, Suite 103A 'y 103C

Date (Fecha) Weekday (Dia laboral) | Hours (Horas)
October 21, 2024 Monday (Lunes) 8:00AM - 5:00 PM
21 de octubre de 2024

October 22, 2024 Tuesday (Martes) 8:00AM - 5:00 PM
22 de octubre de 2024

October 23, 2024 Wednesday (Miercoles) 8:00AM - 5:00 PM
23 de octubre de 2024

October 24, 2024 Thursday (Jueves) 8:00AM - 5:00 PM
24 de octubre de 2024

October 25, 2024 Friday (Viernes) 8:00AM - 5:00 PM
25 de octubre de 2024

October 26, 2024 Saturday (Sabado) 7:00AM - 7:00PM
26 de octubre de 2024

October 27, 2024 Sunday (Domingo) 10:00AM - 3:00PM
27 de octubre de 2024

October 28, 2024 Monday (Lunes) 7:00AM - 7:00PM
28 de octubre de 2024

October 29, 2024 Tuesday (Martes) 7:00AM - 7:00PM
29 de octubre de 2024

October 30, 2024 Wednesday (Miercoles) 7:00AM - 7:00PM
30 de octubre de 2024

October 31, 2024 Thursday (Jueves) 7:00AM - 7:00PM
31 de octubre de 2024

November 01, 2024 Friday (Viernes) 7:00AM - 7:00PM
1 de noviembre de 2024

Early Voting for Joint Elections will also be held at the Courthouse Annex

(La Votacion Anticipada para las Elecciones Conjuntas también se llevard a cabo en el Anexo del Palacio

de Justicia)

La poynor ISD------- Distrito Escolar Independiente de Lapoynor

Slocum ISD --------- Distrito Escolar Independiente de Slocum




